
UCHWAŁA Nr LXIII/347/2023 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości 

o nr działki 293/2, 290, 286/2, 285/2, 284/2, 283/8, 283/6, 280/6, 280/8, 279/2, 278/2, 279/3, 

278/3 obręb Kolno gmina Kolno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31 grudnia 2028 r. zawartej z Panem Bartoszem 

Przyborowskim umowy dzierżawy z dnia 1 października 2018 r. nieruchomości oznaczonej 

jako działki nr 293/2, 290, 286/2, 285/2, 284/2, 283/8, 283/6, 280/6, 280/8, 279/2, 278/2, 279/3, 

278/3 o łącznej powierzchni 2,8472 ha obręb Kolno gmina Kolno stanowiącej własność Gminy 

Kolno.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 

 


